
  
 

 
 

令和７年度同窓会総会について（御案内） 
 
 
盛夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は母校大洲高等

学校の教育活動に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、同窓会総会を下記のとおり開催いたします。御多用とは存じますが、ぜ

ひとも御出席くださいますよう御案内申し上げます。 
なお、今後、予定に変更が生じた場合は、大洲高校ホームページなどを通して、

改めて御連絡いたします。 
 

記 
 

１ 総会 
         期 日 令和７年９月14日（日） 
     時 間 16:00～16:45 
     会 場 大洲高校豫章館３階 大会議室 
         内 容 行事報告、決算報告、その他 
 
 
  ２ 懇親会「いもたき」 
         期 日 令和７年９月14日（日） 
     時 間 18:00～19:30 
              肱川緑地・緑地公園（肱北河原）（雨天時：料苑 たる井） 
         会 費 4,500円 
          
 

３ 講演会 
         期  日  令和７年９月12日（金） 
         時 間 13:30～15:00 
         会 場 大洲市民会館 
         講  師 木山 裕策氏（歌手） 
     

※ 講演会は、一般の方も入場できます。 

※ 御来場の際は、近隣の有料駐車場等を御利用ください。 
 
 

４ その他 
(1) 懇親会「いもたき」に参加の場合、代表の方は、当日受付で御一人当 

たり 4,500円を参加人数分まとめてお支払いください。また、別紙の 

参加申込書を御提出ください。 

  締  切 令和７年８月 22日(金)  
 

(2) 当日、総会に先立ち下記の催し物を行います。奮って御参加ください。 
        ＜ゴルフコンペ＞ 
            時  間  ７:30～ 
        場  所  大洲ゴルフ倶楽部コース 
            申  込 大洲市東大洲261 ゴルフランド大洲内 
                       大洲高校同窓会総会記念コンペ係  品田 武 
                       電話・ＦＡＸ（0893）24－7021 
            締  切 令和７年８月31日(日) 


